
Uchwała Nr XLI/474/06 
Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 29 marca 2006 r. 
 
 

w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych. 

 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.             
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,      
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806 z 2003 r., Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441) oraz  art. 21 ust. 5 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę                  
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2001 r. Nr 72 poz.747, z 2002 r. 
Nr 113 poz. 984, z 2004 r. Nr 96 poz. 959 , Nr 173 poz. 1808, z 2005 r. Nr 85 
poz. 729, Nr 130 poz. 1087). 
 

 
Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 
 
 

1.  Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w użytkowaniu 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej – przedsiębiorstwa 
wodociągowo-kanalizacyjnego, w brzmieniu stanowiącym Załącznik          
do niniejszej uchwały. 
 

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 
 
3. Traci moc w całości uchwała z załącznikiem Nr XXX/349/05 Rady 
Miejskiej w Koronowie z dnia 30 marca 2005 r. 
 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Koronowo.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                     Uzasadnienie  
 
       Na podstawie ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków nakłada się obowiązek 
opracowania wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i kanalizacyjnych na przedsiębiorstwo w przypadku 
planowania oraz budowy i rozbudowy urządzeń wodociągowych                        
i kanalizacyjnych. Plan taki zastał już uchwalony wcześniej w roku 2003,          
a następnie został zaktualizowany w 2005 r. 
  Zadania w/w planie w niektórych przypadkach przekraczały możliwości 
finansowe zakładu i w między czasie ulegały zmianom priorytety, dlatego też 
należało dokonać weryfikacji i korekty przygotowując niniejszą uchwałę. 
Planowane wydatki inwestycyjne określone w planie w bezpośredni sposób 
mają wpływ na cenę usług dostarczanej wody i odbioru ścieków przez ZGKiM 
z uwagi na skalkulowanie ich w taryfie. W związku z czym planuje się tylko 
wykonać zadania niezbędne rozwojowo-modernizacyjne racjonalizujące 
zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków.  


